biserică din Groși pentru a celebra, predica și cânta: ear' suplicele adresate comitetului parochial din loc, vor avea a le înainta subsemnatului protopop în F.-Györös p. u. Tenke.

Se observă, cum-că alegândul capelan va avea să propună studiul religiunii la elevii școlii din loc Groși, la 16/29 Martie 1903.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: PETRU SERB, protopop.

2—3

— □ —